Kreishandwerkerschaft Emscher-Lippe-West

Emscherstr. 44 Telefon

Fax

45891 Gelsenkirchen EMail

Egbert Streich 0209 97081-26 streich@kh-emscher-lippe.de
Andreas Driesel 0209 97081-23 driesel@kh-emscher-lippe.de
Svenja Streich 0209 97081-42 svenja.streich@kh-emscher-lippe.de
Kristina Mogilko 0209 97081-44 mogilko@kh-emscher-lippe.de
Elara Hofer 0209 97081-22 hofer@kh-emscher-lippe.de
Melanie Treder 0209 97081-25 treder@kh-emscher-lippe.de

Sylvia Runge 0209 97081-30 runge@kh-emscher-lippe.de
Monika Behrendt 0209 97081-11 behrendt@kh-emscher-lippe.de
Olaf Paulusma 0209 97081-21 paulusma@kh-emscher-lippe.de

Elektro Manfred Sasse 0209 97081-33 sasse@kh-emscher-lippe.de
Elektro Charlotte Siebenlist 0209 97081-33 siebenlist@kh-emscher-lippe.de
Elektro Damian Kruza 0209 97081-33 kruza@kh-emscher-lippe.de
Anlagenmechanik (SHK) Denis Shamin 0209 97081-34 shamin@kh-emscher-lippe.de
Anlagenmechanik (SHK) Fatih Dereli 0209 97081-34 dereli@kh-emscher-lippe.de
Holz & Kunststoff Michael Jorzab 0209 97081-36 jorzab@kh-emscher-lippe.de
Metall Daniel del Puerto Schillo 0209 97081-38 schillo@kh-emscher-lippe.de
WKSB & Bau Klaus Lobitz 0209 97081-28 lobitz@kh-emscher-lippe.de

Friseur & Kosmetik 0209 97081-31

0209 97081 -0

0209 97081 -99
info@kh-emscher-lippe.de
bildung@kh-emscher-lippe.de

buchhaltung@kh-emscher-lippe.de

g
\‘.

kreishandwerkerschaft emscher-lippe-west
Karperschaft des dffentlichen Rechts

DAS HANSYWERK
DIE WIRTSCHAFTSMACHT. VON NEBEMAN.



https://kh-emscher-lippe.de/

